Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Dorso

Rosa, Domenica 16/11/2008 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

1 4 1 FAZZINISARA

2 5 1 GOBBETTO CHIARA

3 2 1 SARTORE MARTINA

4 6 1 GIURIZZATO MARTA
Categoria U25 - F

1 3 1 SEGANFREDDO GRETA

Serie

Anno

1990
1993
1994
1995

1993

la giornata attivita regionale 1a fase e 2 a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
08/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
PLAIN TEAM VENETO 01:03.12
U.S.D. HYDROS 01:07.63
PLAIN TEAM VENETO 01:08.95
PLAIN TEAM VENETO 01:10.51

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. 01:05.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

