

1a giornata attività regionale 1a fase e 2 a fase

Foglio n. 1 08/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rosà, Domenica 16/11/2008 ore 15:38

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser	. Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia S	enior - F				
1	4	1	FAZZINI SARA	1990 VEN	PLAIN TEAM VENETO	01:03.12	
2	5	1	GOBBETTO CHIARA	1993 <mark>VEN</mark>	U.S.D. HYDROS	01:07.63	
3	2	1	SARTORE MARTINA	1994 <mark>VEN</mark>	PLAIN TEAM VENETO	01:08.95	
4	6	1	GIURIZZATO MARTA	1995 <mark>VEN</mark>	PLAIN TEAM VENETO	01:10.51	
Cate	egor	ia U	25 - F				
1	3	1	SEGANFREDDO GRETA	1993 <mark>VEN</mark>	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D	. 01:05.66	